PORTOfERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69 l0OO1 -24

INDTCAÇÃO N' 181t2024

SENHOR PRESIDENTE

In(ico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

MuniciÍral, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar consertolasfáltico ou a construção de um

sarjetão na Rua loão Procópio Sobrinho coú a Rua Vicente José de

Araújo, pois.,os paralelepípedos estão se soltando, causando buracos,

alguns levantados, podendo causar acidentes com motociclistas e

danificando veículos,

Plenário Syrio lgnátios, 16 de fevereiro de 2024-

Luciane Lour Pereira de Sousa
doraer

r:ÀuIRn MUNICÍPAL DE PORTO FERREIR,{

LEITI] RA

REALI7.,.\.

NO IENT SES O ORDINARIA

EN,I:

DESI'/\Lío

I'SE

2" SECT

'Av. Eng. Nicolau de vergueiro Fodaz,1068- Fone (19) 3581'1022
CEP 13660-005 - PotTQ Ferrcin - SP

' é-mail: camarapoiolêrÍeira@calnaraPortoferreira.sp.gov'br

D[1{7PRES

PORTOFERREIRA

CÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 IOOOj -24'

ANEXO INDICAÇÃO No 181/2024

a

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Forlaz, 7088 - Fone (19) 358r-1022
CEP 13660405 - Porlo Ferrüra - SP

e- mail : ca ma ra poftofç rre i ra@ce ma ra pottof errsi ra. sp,gov- br

t

\

*-.-*{